様式第46号

候補者等用
証　票　再　交　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日
岡山市選挙管理委員会委員長　様

候補者等の氏名
住　　　　　所
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
	受

領
	　　  月　　日

	　　  　　　枚

次のとおり証票を紛失（破損・汚損）しましたので、証票再交付を申請します。

なお、再交付の後でも、紛失していた物が見つかり次第、速やかにどちらかを返却いたします。

記

	紛失(破損・汚損)

した証票の番号及

びそれに係る事務

所の所在地
	証  票  番  号

(枝番号を含む。)
	証票の紛失(破損・汚損)に係る事務所の所在地

	紛失(破損・汚損)
年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	紛失(破損・汚損)
の理由

	備　 考

備考　１　この様式は、候補者等に係る証票再交付申請書の様式である。
　　　２　候補者等本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を，その代理人が申請する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし，候補者等本人の署名その他の措置がある場合はこの限りでない。